
Roman Bartnicki, Magdalena
Saganiak

Uchwała nr 7/2002 Senatu
Uniwersytetu Kardynała Stefana
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia
14 marca 2002 roku
Prawo Kanoniczne : kwartalnik prawno-historyczny 46/1-2, 6

2003



UCHWAŁA NR 7/2002 
SENATU UNIWERSYTETU 

KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

Z DNIA 14 MARCA 2002 ROKU

W sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Panu prof. dr. 
hab. Andrzejowi Stelmachowskiemu.

Na podstawie art. 5 i art. 48 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym /Dz.U. Nr 65, poz. 385 z późn. zm./ 
oraz § 24 ust. 1 lit. k) statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wy­
szyńskiego w Warszawie -  uchwala się, co następuje:

§1
Na podstawie wniosku Rady Wydziału Prawa Kanonicznego, Se­

nat -  w uznaniu wybitnych zasług położonych w życiu publicznym 
na rzecz budowania zrębów demokracji w III Rzeczypospolitej, 
a także pragnąc uhonorować znaczące dokonania naukowe w za­
kresie prawa cywilnego oraz wieloletnią pracę dydaktyczną w Aka­
demii Teologii Katolickiej postanawia nadać tytut doktora honoris 
causa Panu prof. dr hab. Andrzejowi Stelmachowskiemu.

§2
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki -  Rektor UKSW  
Dr Magdalena Saganiak -  Sekretarz Senatu UKSW


